
      

Direcció General d'Innovació
Av. Jean Claude Combaldieu, s/n
Ciutat de la Llum
03008 Alacant
www.gva.es

Resolución por la que se nombra a los
miembros de la comisión de valoración

Resolució per la qual es nomena els
membres de la comissió de valoració

Subvenciones destinadas a la Administración
Local de la Comunitat Valenciana para

potenciar proyectos de innovación, dentro del
Plan de Impulso “Territorios Innovadores”

Subvencions destinades a l'Administració Local
de la Comunitat Valenciana per a potenciar
projectes d'innovació, dins del Pla d'Impuls

“Territoris Innovadors”

Aplicación presupuestaria :
21.03.01.542.60.7

Aplicació pressupostària:
21.03.01.542.60.7

Línea S8376000 Línia: S8376000

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO. Por Orden 8/2022, de 17 de mayo
de  2022, de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital
(DOGV núm. 9347, de 25/05/2022), se
aprobaron las bases reguladoras  para  la
concesión  de  subvenciones  destinadas  a  la
Administración  Local  de  la  Comunitat
Valenciana  para  potenciar  proyectos  de
innovación,  dentro  del  Plan  de  Impulso
“Territorios  Innovadores”,  y  la  convocatoria
correspondiente  al  ejercicio  presupuestario
2022.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- La composición y funcionamiento
de la comisión de valoración se establece en
la  base  13  de  la  Orden  8/2022,  de  17  de
mayo  de  2022,  de  la  Conselleria  de
Innovación,  Universidades,  Ciencia  y
Sociedad  Digital  (DOGV  núm.  9347,  de
25/05/2022).

SEGUNDO.- Para dictar la presente resolución
es competente  la  persona  titular  de  la
Dirección General de Innovación, en virtud de
lo establecido en la  Base 13 punto 3 de la
Orden 8/2022, de 17 de mayo de 2022, de la
Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 9347,
de 25/05/2022), por la que se aprobaron las

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER. Per  Ordre  8/2022,  de 17 de maig de
2022, de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència i Societat Digital (DOGV núm. 9347, de
25/05/2022),  es  van  aprovar  les  bases
reguladores per a la concessió de subvencions
destinades  a  l'Administració  Local  de  la
Comunitat Valenciana per a potenciar projectes
d'innovació,  dins  del  Pla  d'Impuls  “Territoris
Innovadors”,  i  la  convocatòria  corresponent  a
l'exercici pressupostari 2022.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  La composició  i  funcionament de la
comissió de valoració s'estableix en la base 13
de l'Ordre 8/2022, de 17 de maig de 2022, de la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat  Digital  (DOGV  núm.  9347,  de
25/05/2022).

SEGON.- Per a dictar la present resolució és
competent  la  persona  titular  de  la  Direcció
General  d'Innovació,  en  virtut  del  que
s'estableix  en  la  Base  13  punt  3  de  l'Ordre
8/2022,  de  17  de  maig  de  2022,  de  la
Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat  Digital  (DOGV  núm.  9347,  de
25/05/2022),  per  la  qual  es van aprovar  les

1

CSV:364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8



bases reguladoras.

RESUELVO

PRIMERO.-  Nombrar  como  miembros
titulares  y  suplentes  de  la  comisión  de
valoración  que  actuarán  en  el  expediente
para  la  concesión  de  subvenciones
destinadas  a  la  Administración  local  de  la
Comunitat  Valenciana  para  potenciar
proyectos de innovación,  dentro del plan de
impulso  “Territorios  innovadores”,  a  los
siguientes:

Titulares:
• Presidenta: Dña. Maria Dolores Mayoral

Muñoz, Jefa de Servicio de Asistencia a
la Innovación.

• Vocal  1:  D.  Matías  P.  Más  Gisbert,
Subdirector General para el  Avance de
la Sociedad Digital y  de la Inteligencia
Artificial.

• Vocal  2  Dña.  Francisca  I.  Hernández
González,  Jefa  de  Servicio  de
Observatorio de la Sociedad Digital.

• Vocal 3: Dña. Ana María Guerrero Agos,
Técnica del Servicio de Observatorio de
la Sociedad Digital.

• Secretaria:  Dña.  Carolina  Sucasas
García, Técnica de la Dirección General
de Innovación.

Actuarán  como  suplentes  de  los  vocales
titulares, los siguientes:

• D. Eloy Sentana Gadea, Jefe de Servicio
de  Proyectos  Estratégicos  para  la
Sociedad  Digital  y  la  Inteligencia
Artificial.

•
• Dña.  Silvia  Rueda  Pascual,  Directora

Territorial de Valencia de la Conselleria
de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital.

bases reguladores.

RESOLC

PRIMER.-  Nomenar  com  a  membres  titulars  i
suplents  de  la  comissió  de  valoració  que
actuaran en  l'expedient  per  a  la  concessió  de
subvencions destinades a l'Administració local
de  la  Comunitat  Valenciana  per  a  potenciar
projectes  d'innovació,  dins  del  pla  d'impuls
“Territoris innovadors”, els següents:

Titulars:
• Presidenta: Dña. Maria Dolores Mayoral

Muñoz, Cap de Servei d'Assistència a la
Innovació. 

• Vocal  1:  D.  Matías  P.  Más  Gisbert,
Subdirector  General  per  a l'Avanç de la
Societat  Digital  i  de  la  Intel·ligència
Artificial.

• Vocal  2:  Dña.  Francisca  I.  Hernández
González, Cap de Servei d'Observatori de
la Societat Digital.

•
• Vocal 3: Dña. Ana María Guerrero Agos,

Tècnica   del  Servei  d'Observatori  de  la
Societat Digital.

• Secretària:  Dña.  Carolina  Sucasas
García,  Tècnica  de  la  Direcció  General
d'Innovació.

Actuaran com a suplents dels vocals titulars, els
següents:

• D. Eloy Sentana Gadea, Cap de Servei de
Projectes  Estratègics  per  a  la  Societat
Digital i la Intel·ligència Artificial.

• Dña.  Silvia  Rueda  Pascual,  Directora
Territorial  de València de la Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital.

2

CSV:364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8



• Dña.  Sara  Prades  Plaza,  Directora
Territorial de Castellón de la Conselleria
de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital.

SEGUNDO.- La comisión de valoración podrá
solicitar cuantos informes estime necesarios
para  resolver,  así  como  ser  asistida  por
personas  expertas  que  tengan  un  perfil
profesional  o  competencia  técnica  acorde
con  la  materia  objeto  de  la  ayuda  o  de
agencias de evaluación.

TERCERO. La comisión designada se regirá,
en  cuanto  a  su  funcionamiento,  por  lo
estipulado en la Base 13 de la Orden 8/2022,
de 17 de mayo de 2022, de la Conselleria de
Innovación,  Universidades,  Ciencia  y
Sociedad  Digital  (DOGV  núm.  9347,  de
25/05/2022),  así  como por las normas que
pudieran  dictarse  para  su  funcionamiento
interno,  y  en  todo  lo  no  previsto  en  estas
disposiciones, se estará a lo establecido en
materia  de  órganos  colegiados  en  la  Ley
40/2015,  de  1  de  octubre,  de  Régimen
Jurídico del Sector Público.

Publicar la presente Resolución, mediante
anuncio en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital:

https://innova.gva.es/es/web/innovacion/
convocatoria-2022

• Dña  Sara  Prades  Plaza,  Directora
Territorial  de  Castelló de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital.

SEGON.-  La  comissió  de  valoració  podrà
sol·licitar  tots  els  informes  que  considere
necessaris per a resoldre, així com ser assistida
per  persones  expertes  que  tinguen  un  perfil
professional  o  una  competència  tècnica
conforme amb la matèria objecte de l’ajuda o
d’agències d’avaluació.

TERCER.  La  comissió  designada  es  regeix,
quant el seu funcionament, per allò estipulat a
la base 13 de l'Ordre 8/2022, de 17 de maig de
2022, de la Conselleria d’Innovació, Universitats,
Ciència i Societat Digital (DOGV núm. 9347, de
25/05/2022),  així  com per les normes que es
puguen dictar per al seu funcionament intern, i
en  tot  el  que  no  preveuen  aquestes
disposicions,  s’estarà  a  allò  establert  en
matèria d’òrgans col·legiats a la Llei  40/2015,
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Publicar la present Resolució, mitjançant anunci
en la pàgina web de la Conselleria d'Innovació,
Universitats, Ciència i Societat Digital:

https://innova.gva.es/va/web/innovacion/
convocatoria-2022

LA DIRECTORA GENERAL D’INNOVACIÓ

3

CSV:364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=364ZEJ8C:NAHDUEA4:NHPIQEF8


		2022-07-27T14:25:13+0200
	SONIA TIRADO GONZALEZ - NIF:52772696R


	



